
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL SHKODËR

Nr.______prot. Shkodër, më___.___.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkodër

Adresa L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri

Tel/Fax +3552247289

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.srshkoder.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i rojeve civile” – Marreveshje

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 352

dite

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-43354-02-01-2018

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 352 dite 7 991 179 LEKE pa TVSH

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 8016.83 lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 352 dite

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 13.02.2018

Ora 11:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 13.02.2018

Ora 11:00

Kryetar i Autoritetit Kontraktor

Vilson MASMALAJ


